
DISCIPLINA ESPORTIVA: Esquí de Muntanya 2020

COMPETICIÓ: 36ª Copa FEEC-Ferrino 

PROVA: 20ª Pocatraça - Memorial Esteve Soler

ENTITAT: Centre Excursionista d'Olot

DATA: 08/03/2020

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 154 GARCIA FARRES, MARTA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR F 01:40:38 100

2 156 CASANOVAS CUAIRAN, JULIA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR PROMESA F 01:47:13 90

3 151 RIBA HERNANDEZ, QUERALT CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR F 02:03:10 81

4 153 BISQUERT PARES, EROLA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR F 02:12:45 73

5 155 FERNANDEZ OLIVER, NÚRIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 F 02:13:22 66

6 160 ISANTA PARADIS, HELENA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC SÈNIOR F 02:13:56 60

7 159 ILLA CAMPS, MARIA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC SÈNIOR F 02:17:04 57

8 162 CLARET BOIXADER, NEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 F 02:18:28 54

9 163 MORILLAS FERNANDEZ, MARIBEL CLUB ALPÍ PALAMÓS FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 F 02:20:17 51

10 161 SOLER COZAR, MIREIA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR F 02:25:16 48

11 158 CASADO BENEIT, JUDITH AEMA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR F 02:30:48 45

12 157 BERTRAN MASANÉS, ELISABET ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR F 02:46:46 43

Infantil Femení (Sub 14)

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 403 GARRETA FARRÚS, AINA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC INFANTIL F 00:27:49 100

2 404 ROCIAS SACREST, EROLA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC INFANTIL F 00:28:36 90

3 401 FERRER MARTINEZ, ELNA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC INFANTIL F 00:29:41 81

4 402 FLORES ENJAIME, MARIONA CLUB CENTRE EXCTA. AVINYÓ FEEC INFANTIL F 00:38:57 73

Juvenil Femení (Sub 18)

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 252 TORRA GENDRAU, ARES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JUVENIL F 01:28:01 100

2 251 COSTA DÍEZ, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JUVENIL F 01:34:26 90

Promesa Femení (Sub 23)

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 156 CASANOVAS CUAIRAN, JULIA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR PROMESA F 01:47:13 100

Màster 40 Femení

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 155 FERNANDEZ OLIVER, NÚRIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 F 02:13:22 100

2 162 CLARET BOIXADER, NEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 F 02:18:28 90

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 21 CARDONA COLL, ORIOL SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR M 01:21:59 100

2 17 ALIS SANCHEZ, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 01:24:48 90

3 12 COLL TURRÀ, PAU SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR PROMESA M 01:26:17 81

4 5 LAZARO CORDERO, MARTI CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR M 01:26:43 73

5 35 REYNE MAGRET, JOAN SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR M 01:30:28 66

6 13 FARRIOL VANCELLS, GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR PROMESA M 01:31:58 60

7 54 JUMERE SAMERE, WILFRID CAMPAN TOURMALET ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:32:34 57

8 38 SOLÀ PASTORET, MARC SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR M 01:32:47 54

9 1 FERRER NIETO, IGNASI CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ FEEC SÈNIOR M 01:35:48 51

10 2 FREIXINET ESPINOSA, XAVI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 01:36:29 48

11 36 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JEAN LUCHON HAUTE MONTAGNE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR M 01:36:46 45

12 34 REGUANT SEGARRA, ROGER SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR M 01:37:36 43

13 49 FERRER RIERA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:37:45 41

14 18 AUBACH COSTA, GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 01:38:21 39

15 9 BACARDIT TUDELA, NIL FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ FEEC SÈNIOR M 01:39:10 37

16 3 GUIU CASOL, XAVIER CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:39:17 35

17 167 PÉREZ ANGLÈS, ALBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC JÚNIOR M 01:40:26 34

18 14 MARÍN LLUCH, PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR PROMESA M 01:42:53 33

19 68 ESTAÑOL TORRES, JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 01:43:36 32

20 11 ARTIS CAPARROS, ALBERT UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ FEEC SÈNIOR PROMESA M 01:44:59 31

21 22 CRUZ MORCILLO, CHRISTIAN CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC SÈNIOR M 01:46:01 30

22 51 JESUS MARCH, ARMAND CLUB ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:46:31 29

23 42 ANGÜES SOLANS, ROGER SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:46:40 28

24 59 REIXACH PARAROLS, MARC CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:46:56 27

25 69 FARRIOL ALMIRALL, RICARD UNIÓ EXCTA. MATADEPERA FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 01:48:35 26

26 80 BARTRINA SALA, PERE UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:48:38 25

27 7 BALLESTER CIURO, JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:48:49 24

28 81 RENIU DEL CASTILLO, MARC CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:48:51 23

29 26 GABÁS CANELA, GUILLERMO CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 01:49:17 22

30 25 FONT JIMENEZ, FERRAN CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC SÈNIOR M 01:49:59 21

31 52 JUANOLA BECERRA, XAVIER CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:50:11 20

32 27 LÓPEZ PÉREZ, MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 01:50:14 19

33 19 BARRANCO PONS, MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 01:50:15 18

34 29 MONTANYÀ CODINA, JULIÀ CLUB EXCTA. SEVA FEEC SÈNIOR M 01:50:58 17

35 75 TORRA BARALDÉS, LLUÍS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 01:52:22 16

36 77 VALLADARES MOLINA, JONATHAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:52:36 15

37 55 PALOS LLABERIA, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:52:56 14

38 63 ARRARTE FUENTESPILA, JOSE ECOA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 50 M 01:53:35 13

39 28 MASO PALOMERA, MARC GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS FEEC SÈNIOR M 01:53:47 12

40 78 SÁNCHEZ GARCIA, EDU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:54:33 11

41 33 PUIG GOMA-CAMPS, EDUARD CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 01:54:49 10

42 30 PARRA SEGÚ, DAVID CLUB EXCTA. DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR M 01:55:49 9

43 76 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 01:56:03 8

44 45 DE VILLASANTE CABORNERO, DAVID CENTRE EXCTA. ELS BLAUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:56:04 7

45 66 ESCORIHUELA MAGRIÑA, ISIDRE ECOA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 50 M 01:56:05 6

46 16 ALBOQUERS ALIBERCH, FERRAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC SÈNIOR M 01:56:54 5

47 50 ILLAMOLA ROURA, JORDI GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:57:02 4

48 32 PLANA SUBIRANA, PERE SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR M 01:57:06 3

49 40 ALEXANDRON, RENAUD ALTICIM ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:01:45 2

50 10 MARTÍN ARUMÍ, ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:03:11 1

51 15 SAMSÓ CUEVAS, QUIM CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC SÈNIOR PROMESA M 02:04:11 1

52 65 ESCABIA LLOMBART, FERRAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:04:13 1

53 74 SERRAINAT BORRELL, JOSEP MARIA SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:05:53 1

54 43 BELLAPART LAS HERAS, ARNAU UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:08:40 1

55 56 LÓPEZ RODRÍGUEZ, DAVID CLUB EXCTA. ARAN FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:08:58 1



56 53 MENDEZ COSTA, MARC ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:09:12 1

57 48 FARRE MOLL, ALBERT ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:09:29 1

58 23 ELVIRA COLOM, XAVIER MATXACUCA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR M 02:09:31 1

59 44 CASANOVAS GARCIA, XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:09:33 1

60 31 PEDEMONTE SARRIAS, SERGI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR M 02:09:35 1

61 72 RODRIGUEZ, HERVE LHM ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:13:24 1

62 41 ALMIRALL RENEDO, JORDI GRUP EXCTA. OLIANA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:14:07 1

63 73 SENSENDREU, BENOÏT LHM ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:16:29 1

64 62 VIDAL RIBERA, IGNASI CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC- FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:18:10 1

65 61 UNZUE ARANDA, RUPERTO CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:18:21 1

66 46 DOU FERRAN, PERE CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:18:53 1

67 70 ROCA TEIXIDOR, ESTEVE CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:19:38 1

68 71 ROCA TEIXIDOR, JORDI CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:20:16 1

69 64 CARRASCO MARTIN, ISRAEL CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:31:51 1

70 20 BAU COSTA, ENRIC CEVA UNIO EXCURSIONISTA SEVA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR M 02:38:28 1

71 37 RUÍZ HUETE, SERGI GRUP EXCTA. OLIANA FEEC SÈNIOR M 02:48:56 1

72 58 PURSALS GIMÉNEZ, IGNASI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:53:58 1

73 67 ESPADA VILLAR, MIQUEL CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:58:28 1

Infantil Masculí (Sub 14)

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 405 ALVAREZ DEL VAL, AARON CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM FEEC INFANTIL M 00:27:39 100

2 409 MONNÉ CLARET, JAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC INFANTIL M 00:28:04 90

3 406 CASALS TORRADEFLOT, MIQUEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC INFANTIL M 00:28:34 81

4 407 COSTA YLLA, MARTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC INFANTIL M 00:28:41 73

5 408 GALLARDO LARA, ALVARO CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC INFANTIL M 00:38:56 66

Cadet Masculí (Sub 16)

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 302 ALVAREZ DEL VAL, GAEL CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM FEEC CADET M 01:27:44 100

2 303 GALLARDO LARA, JAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC CADET M 01:35:56 90

3 310 BALCELLS PUYOL, ARNAU CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC CADET M 01:39:49 81

4 308 VALÈNCIA COMELLAS, ORIOL CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC CADET M 01:47:20 73

5 305 LOREN VILLARREAL, ELOI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC CADET M 01:48:00 66

6 309 SANCHEZ  CORTINA, MARTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC CADET M 01:49:21 60

7 304 GASCÓ I MAÑACH, BERENGUER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC CADET M 01:51:22 57

8 301 ALONSO LOPEZ-YARTO, NICO ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC CADET M 02:01:41 54

9 307 SAGUER AMILLS, MARTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC CADET M 02:53:44 51

10 306 MORA CARDONA, ROC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC CADET M 00:50:15 1

Juvenil Masculí (Sub 18)

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 259 RÀDUA IVERN, MARC CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC JUVENIL M 01:12:54 100

2 257 FERRER MARTINEZ, OT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JUVENIL M 01:12:55 90

3 253 BAÑOS TOR, ENRIC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JUVENIL M 01:18:43 81

4 258 OLIVER ROSIQUE, ORIOL SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC JUVENIL M 01:20:02 73

5 256 COMELLAS PAGÈS, TOMEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JUVENIL M 01:20:04 66

6 255 COLL ESCODA, LLUC SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC JUVENIL M 01:22:03 60

7 254 CABALLERIA GÓMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC JUVENIL M 01:37:36 57

Promesa Masculí (Sub 23)

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 12 COLL TURRÀ, PAU SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR PROMESA M 01:26:17 100

2 13 FARRIOL VANCELLS, GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR PROMESA M 01:31:58 90

3 14 MARÍN LLUCH, PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR PROMESA M 01:42:53 81

4 11 ARTIS CAPARROS, ALBERT UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ FEEC SÈNIOR PROMESA M 01:44:59 73

5 15 SAMSÓ CUEVAS, QUIM CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC SÈNIOR PROMESA M 02:04:11 66

Màster 40 Masculí

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 54 JUMERE SAMERE, WILFRID CAMPAN TOURMALET ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:32:34 100

2 49 FERRER RIERA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:37:45 90

3 3 GUIU CASOL, XAVIER CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:39:17 81

4 51 JESUS MARCH, ARMAND CLUB ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:46:31 73

5 42 ANGÜES SOLANS, ROGER SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:46:40 66

6 59 REIXACH PARAROLS, MARC CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:46:56 60

7 80 BARTRINA SALA, PERE UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:48:38 57

8 7 BALLESTER CIURO, JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:48:49 54

9 81 RENIU DEL CASTILLO, MARC CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:48:51 51

10 52 JUANOLA BECERRA, XAVIER CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:50:11 48

11 77 VALLADARES MOLINA, JONATHAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:52:36 45

12 55 PALOS LLABERIA, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:52:56 43

13 78 SÁNCHEZ GARCIA, EDU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:54:33 41

14 45 DE VILLASANTE CABORNERO, DAVID CENTRE EXCTA. ELS BLAUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:56:04 39

15 50 ILLAMOLA ROURA, JORDI GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 01:57:02 37

16 40 ALEXANDRON, RENAUD ALTICIM ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:01:45 35

17 10 MARTÍN ARUMÍ, ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:03:11 34

18 43 BELLAPART LAS HERAS, ARNAU UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:08:40 33

19 56 LÓPEZ RODRÍGUEZ, DAVID CLUB EXCTA. ARAN FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:08:58 32

20 53 MENDEZ COSTA, MARC ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:09:12 31

21 48 FARRE MOLL, ALBERT ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:09:29 30

22 44 CASANOVAS GARCIA, XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:09:33 29

23 41 ALMIRALL RENEDO, JORDI GRUP EXCTA. OLIANA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:14:07 28

24 62 VIDAL RIBERA, IGNASI CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC- FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:18:10 27

25 61 UNZUE ARANDA, RUPERTO CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:18:21 26

26 46 DOU FERRAN, PERE CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:18:53 25

27 58 PURSALS GIMÉNEZ, IGNASI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:53:58 24

Màster 50 Masculí

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 68 ESTAÑOL TORRES, JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 01:43:36 100

2 69 FARRIOL ALMIRALL, RICARD UNIÓ EXCTA. MATADEPERA FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 01:48:35 90

3 75 TORRA BARALDÉS, LLUÍS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 01:52:22 81

4 63 ARRARTE FUENTESPILA, JOSE ECOA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 50 M 01:53:35 73

5 76 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 01:56:03 66

6 66 ESCORIHUELA MAGRIÑA, ISIDRE ECOA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 50 M 01:56:05 60

7 65 ESCABIA LLOMBART, FERRAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:04:13 57

8 74 SERRAINAT BORRELL, JOSEP MARIA SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:05:53 54

9 72 RODRIGUEZ, HERVE LHM ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:13:24 51

10 73 SENSENDREU, BENOÏT LHM ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:16:29 48

11 70 ROCA TEIXIDOR, ESTEVE CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:19:38 45

12 71 ROCA TEIXIDOR, JORDI CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:20:16 43

13 64 CARRASCO MARTIN, ISRAEL CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:31:51 41

14 67 ESPADA VILLAR, MIQUEL CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 02:58:28 39


